
2024 年 5月 29 日 

千葉県臨床工学技士会会員の皆さま 

          一般社団法人 千葉県臨床工学技士会 

会長 渋谷 泰史 

機器研修委員会委員長 近藤 敏哉 

                

第 57 回機器研修会 延期についてのお知らせとお詫び 
 

平素は当技士会の活動に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

2024 年 6月 2日に開催を予定しておりました『第 57 回機器研修 テルモプラネッグス研修会』

は、参加者が開催最低人数に満たないため延期することになりました。技士会としては再度日程

を調整し、多くの皆様にご参加いただきたいと考えております。参加をご予定頂いている皆さま

には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございません。深くお詫び申し上げます。 

 

なお、既にお申込みいただいた方には、事務局より個別でご連絡いたします。 

延期後の日程につきましては、追ってホームページ上でお知らせいたします。 

ご理解ご了承の程、宜しくお願い致します。 

敬具 

 

『お問い合わせ』 

亀田総合病院 ＭＥ室 

近藤 敏哉 

TEL:04-7092-2211（代表） 

E-mail：kondo.toshiya@kameda.jp 

以上  

 


